



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

ZAPROSZENIE NA WERNISAŻ

Publikowane od

05.05.2014 00:00:00

Publikowane do

05.06.2014 00:00:00



Galeria „13” zaprasza na otwarcie autorskiej wystawy prac plastycznych Anny Przyborskiej z Narzymbia pt. „Zabytkowa Architektura Ziemi Działdowskiej”, która odbędzie się w piątek 9 maja 2014 r. o godz. 1800 w siedzibie galerii przy ul. Żwirki 26 w Mławie.

Wystawa liczy kilkanaście prac różnoformatowych namalowanych techniką suchych pasteli, ukazujące najstarsze i najpiękniejsze murowane budowle powiatu działdowskiego (kościół, pałace, dwory, kamienice itp.).

W programie m.in. przedstawienie sylwetki i dokonań autorki, koncert muzyczno-poetycki w wykonaniu Olgi Sobolewskiej (uczennicy PSM w Mławie) oraz słodki poczęstunek.

Wystawę można oglądać do końca maja br. od poniedziałku do soboty w godzinach otwarcia przychodni.

Serdecznie zapraszam i polecam – to warto obejrzeć Janusz Dębski opiekun Galerii „13”.

Anna Przyborska ur. 23 lutego 1987 r. w Purgałkach k/łłowa. Jest absolwentką Wyższej Szkoły Informatyki i Ekonomii w Olsztynie wydziału socjologii oraz Wyższej Szkoły Zawodowej wydziału kulturoznawstwa.

Swoje pierwsze kroki twórcze rozpoczęła w wieku 14 lat pod opieką p. Anny Pietruś-Bral w sekcji plastycznej działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Łłowie. Wtedy to częściej i z wielką przyjemnością sięgała po kredki i malowała, a efektem tego był udział w wielu konkursach lokalnych i ogólnopolskich, zwieńczonych zdobyciem czołowych miejsc i wyróżnień.

Obecnie posługuje się wieloma technikami, począwszy od malowania tuszem, ołówkiem poprzez pastele, węgiel, a ostatnio swoich sił próbuje malując farbami olejnymi na płótnie. Tematyka prac Anny jest dość różnorodna: portrety, martwa natura, pejzaże i ostatnio architektura – budowle, którą można podziwiać na wystawie w Galerii „13”. Jej prace były dwukrotnie wystawiane w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Działdowie.

źródło: Janusz Dębski

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/zaproszenie-na-wernisaz>